Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico” -
La ricerca ha prodotto 133 risultati

Visualizza: I Lista Visualizza: I 10 Prodotti

Seleziona Eornitore Marca

EINBUC S.R.L. Oki

ENTER SRL Oki

ECO LASER
INFORMATICA M

SOLUZIONE
UFFICIO SRL e

Oki

EUROCART Oki

Oki

XOFFICE GROUP

SRL Oki

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

45862839

Ioper
originale per
stampanti
fax/laser

91,15

94,58

94,92

97,46

101,00

101,010

101,860

102,407

103,5

103,83

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

10

15

10

15

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7300 Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001 - UNI
EN IS0
14001 =
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001 - UNI
EN 1s0
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
99999
Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

TONER
CIANO
MC853/873

TONER
CIANO
MC853/873

TONER
CIANO
MC853/873

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1000
Caratteri;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001 - UNI
EN 1s0
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - UNI
EN 1s0
14064-1

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7300 pagine;
Certificazioni:
Nessuna
certificazione

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore & il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicita delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Prima / Precedente | 1| 2| 3| 4| 51 &1 Z| &1 2| 10| Successiva / Ultima

Scarica i dati U

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

2017-09-12
01:20

2017-10-21
01:20

2017-11-23
18:19

2017-09-11
23:31

2017-05-25
02:44

2017-04-07
19:21

2017-02-15
21:57

2017-03-17
16:02

2017-09-04
21:49

2017-11-06
20:16



Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" - g
La ricerca ha prodotto 131 risultati

Visualizza: I Lista Visualizza: I 10 Prodotti

Seleziona Eornitore Marca Codice Nome Prezzo | Unitd | Tempodi | Descrizione | Areadi Data ultimo

- Tutta 2017-09-12
| EINBUCS.R.L,  Oki 45862837 45862837 91,15  Pezzo 1 - Italia 01:20

Sostanze
pericolose:
Tonar: NO;
originale per Performance: Tutta 2017-10-21
ENTER SRL Oki 45862837 94,58 Pezzo 10 1 Pagine; Italia 01:20

fotocopiatrici Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7300 Pagine;
Certificazioni:
ECO____LASER ) 45gepe3y  odindle per oo, g,y 15 UNI EN IO Tuta 20471123
INFORMATICA stampantl talia 18:19
9001 - UNI
fax/laser EN 150

14001 =
OHSAS

18001 - SA
8000 - EMAS

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;

Certificazioni:
SOLUZIONE 45862837 originale per 97,46 Pezzo 7 UNI EN ISO ‘lr:;':: 201573.29141
9001 - UNI :

stampantl

fax/laser EN 150
14001 2
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS

TONER TONER
MISTER WIZARD o) 45862837  GIALLO . 101,010 Pezzo 15 GIALLO
MC853/873 MC853/873

Tutta 2017-04-07
Italia 19:21

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
C2SRL Oki 45862837  oralnale per 4 oo ooy 10 99999
Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

Tutta 2017-05-25
Italia 02:44

BERGAMOTONER TONER TONER
DI_MANIGHETTI ~ Oki 45862837  GIALLO 101,860 Pezzo 3 GIALLO
OMAR MC853/873 MC853/873

Tutta 2017-02-15
Italia 21:57

TONER TONER
EUROCART Oki 45862837  GIALLO 102,407 Pezzo 15 GIALLO
MC853/873 MC853/873

Tutta 2017-03-17
Italia 16:02

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1000
Caratteri;
Toper Certificazioni:
WICON ITALIA originale per UNI EN ISO Tutta 2017-09-04
Oki 45862837 103,5 Pezzo 3 9001 - UNI Italia 21:49
fax/laser EN 1s0
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - UNI
EN 1S0
14064-1

Sostanze
pericolose:
Toper NO;
XOFFICE GROUP originale per Performance: Tutta 2017-11-06
SRL Oki 45862837 Campaqn 10383  Pezzo 3 7300 pagine; Italia 20:16
fax/laser Certificazioni:
Nessuna
certificazione

Ai sensi di quanto stabllito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore & il solo ed esclusivo
responsablile della correttezza, completezza e veridicita delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Prima / Precedente | 1| 2] 3] 41 51 &1 Z| 81 2| 10| Successiva / Utima



Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" -
La ricerca ha prodotto 132 risultati

Visualizza: ILIsta Visualizza: I 10 Prodotti

Seleziona Eornitore Marca Codice Nome Prezzo | Unita | Tempo di | Descrizione | Areadi Data ultimo
articolo | commerciale di sonseana tecnica sonsegna | aggiornamento
produttore misura Lsolo

numero)
- Tutta 2017-09-12
EINBUC S.R.L. oki 45862838 45862838 91,15  Pezzo 1 - Ttalia 01:20
Sostanze
pericolose:
Toner NO;
JTECNO OFFICE originale per Performance: Tutta 2017-09-04
SNC Okl 45862838  Coompann 4 Pexo 2 7300 Pagine;  Italia 18:04
fax/laser Certificazioni:
UNI EN ISO
9001
Sostanze
pericolose:
Toner NO;
originale per Performance: Tutta 2017-10-21
ENTER SRL Oki 45862838 | o e 9458  Pezzo 10 1 Pagine; Italla 01:20
fotocopiatrici Certificazioni:
UNI EN ISO
9001
Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7300 Pagine;
R r— Certificazioni:
‘ ECO____LASER o  4ogee3s  ddinale per g, o, gy 15 UNI EN IS0 ruta 2017:11:23
INFORMATICA stampanti Italia 18:19
9001 - UNI
fax/laser EN 150
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS
Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;
i — Certificazioni:
< - -
mw——- Oki 45862838 ~ oralnale_per ;46 pgyy, 7 UNI EN 150 e 017001
stampantl 01 - UNI
fax/laser EN 150
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS
Sostanze
pericolose:
NO;
lener Performance:
C2SRL Oki 45862838 Mﬂﬂmmle_m 101,00  Pezzo 10 99999 b 2017, 0525
[ Pagine; :
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001
IONER TONER
EEEWABD Oki 45862838  MAGENTA 101,010 Pezzo 15 MAGENTA I;":: 201179";“1'07
MCB53/873 MC853/873 g
BERGAMOTONER JONER TONER
DI_MANIGHETTI Oki 45862838  MAGENTA __ 101,860 Pezzo 3 MAGENTA T 20sr-02ts
OMAR MCB53/873 MC853/873 ’
JONER TONER
EUROCART oki 45862838  MAGENTA 102,407 Pezzo 15 MAGENTA e 2°1176'%32‘”
MC853/873 MC853/873 E
Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1000
Caratteri;
Ioner Certificazioni:
WICON ITALIA originale per UNI EN ISO Tutta 2017-09-04
SRL oki 45862838 o icang 1035 Pezzo 3 9001 - UNI e 31040
fax/laser EN 1S0
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - UNI
EN 150
14064-1

Al sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore & il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicita delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Scarica i dati
Prima / Precedente | 1| 2| 3| 4| 51 81 2| 8| 2| 10 | Successiva / Ultima



Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali” in "Mercato Elettronico” -

La ricerca ha prodotto 133 risultati

Visualizza: | Lista Visualizza:

10 Prodotti

Seleziona Eornitore Marca

EINBUC S.R.L. Oki

ENTER SRL Oki

SOLUZIONE

EUROCART Oki

Oki

] C2 SRL Oki

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

45862840

39,38

40,86

41,00

42,2

43,638

44,000

44,237

44,7

44,85

45,00

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Pezzo

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

10

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7000 Pagine;
Certificazioni:
15 UNI EN ISO
9001 - UNI
EN 1sO
14001 ol
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1 Pagine;
Certificazioni:
7 UNI EN ISO
9001 - UNI
EN 1sO
14001 -
OHSAS
18001 - SA
8000 - EMAS

TONER NERO
MC853/873

TONER NERO
MC853/873

TONER NERO
MC853/873

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
1000
Caratteri;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001 - UNI
EN IS0
14001 o
OHSAS
18001 - SA
8000 - UNI
EN 1SO
14064-1

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:
7000 pagine;
Certificazioni:
Nessuna
certificazione

Sostanze
pericolose:
NO;
Performance:

10 99999
Pagine;
Certificazioni:
UNI EN ISO
9001

Al sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore & il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicita delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Scarica i dati U

Prima / Precedente | 1| 2| 3| 4| 51 61 21 81 2] 10| Successiva / Ultima

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

Tutta
Italia

2017-09-12
01:20

2017-10-21
01:20

2017-11-23
18:19

2017-09-11
23:31

2017-04-07
19:21

2017-02-15
21:57

2017-03-17
16:02

2017-09-04
21:49

2017-11-06
20:16

2017-05-25
02:44



