## Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" - La ricerca ha prodotto 133 risultati

Visualizza: Lista Visualizza: 10 Prodotti

Seleziona	Fornitore	Marca	Codice articolo produttore	Nome commerciale	Prezzo	Unità di misura	Tempo di consegna (solo numero)	Descrizione tecnica	Area di consegna	Data ultimo aggiornamento
	FINBUC S.R.L.	Oki	45862839	45862839	91,15	Pezzo	1		Tutta Italia	2017-09-12 01:20
	ENTER SRL	Oki	45862839	Toner originale per macchine fotocopiatrici	94,58	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-10-21 01:20
FI	ECO LASER INFORMATICA	Oki	45862839	Toner originale per stampanti fax/laser	94,92	Pezzo	15	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 Pagline; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-11-23 18:19
	SOLUZIONE UFFICIO SRL	Oki	45862839	Toner originale per stampanti fax/laser	97,46	Pezzo	7	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-09-11 23:31
п	C2 SRL	Oki	45862839	Toner originale per stampanti fax/laser	101,00	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 9999 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-05-25 02:44
m	MISTER WIZARD SRL	Oki	45862839	TONER CIANO MC853/873	101,010	Pezzo	15	TONER CIANO MC853/873	Tutta Italia	2017-04-07 19:21
m	BERGAMOTONER DI MANIGHETTI OMAR	Oki	45862839	TONER CIANO MC853/873	101,860	Pezzo	3	TONER CIANO MC853/873	Tutta Italia	2017-02-15 21:57
П	EUROCART	Oki	45862839	TONER CIANO MC853/873	102,407	Pezzo	15	TONER CIANO MC853/873	Tutta Italia	2017-03-17 16:02
	WICON ITALIA SRL	Oki	45862839	Ioner originale per stampanti fax/laser	103,5	Pezzo	3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Caratteri; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 88000 - UNI EN ISO 14064-1	Tutta Italia	2017-09-04 21:49
L.J	XOFFICE GROUP SRL	Oki	45862839	Toner originale per stampanti fax/laser	103,83	Pezzo	3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione	Tutta Italia	2017-11-06 20:16

Al sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Prima / Precedente | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 5 | 7 | 8 | 9 | 10 | Successiva / Ultima



## Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" - 2 La ricerca ha prodotto 131 risultati

Visualizza: Lista Visualizza: 10 Prodotti

Seleziona	Fornitore	Marca	Codice articolo produttore	Nome commerciale	Prezzo	Unità di misura	Tempo di consegna (solo numero)	Descrizione tecnica	Area di consegna	<u>Data ultimo</u> aggiornamento
grade .	FINBUC S.R.L.	Oki	45862837	45862837	91,15	Pezzo	1	-	Tutta Italia	2017-09-12 01:20
	ENTER SRL	Oki	45862837	Toner originale per macchine fotocopiatrici	94,58	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-10-21 01:20
	ECO LASER INFORMATICA	Oki	45862837	Toner originale per stampanti fax/laser	94,92	Pezzo	15	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-11-23 18:19
n	SOLUZIONE UFFICIO SRL	Oki	45862837	Toner originale per stampanti fax/laser	97,46	Pezzo	7	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-09-11 23:31
	MISTER WIZARD SRL	Oki	45862837	TONER GIALLO MC853/873	101,010	Pezzo	15	TONER GIALLO MC853/873	Tutta Italia	2017-04-07 19:21
	C2 SRL	Oki	45862837	Toner originale per stampanti fax/laser	101,55	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 99999 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-05-25 02:44
m	BERGAMOTONER DI MANIGHETTI OMAR	Oki	45862837	TONER GIALLO MC853/873	101,860	Pezzo	3	TONER GIALLO MC853/873	Tutta Italia	2017-02-15 21:57
m	EUROCART	Oki	45862837	TONER GIALLO MC853/873	102,407	Pezzo	15	TONER GIALLO MC853/873	Tutta Italia	2017-03-17 16:02
	WICON_ITALIA SRL	Oki	45862837	Toner originale per stampanti fax/laser	103,5	Pezzo	3	Sostanze	Tutta Italia	2017-09-04 21:49
I sensi di qua	XOFFICE GROUP SRL		45862837	Toner originale per stampanti fax/laser	103,83	Pezzo	3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione	Tutta Italia	2017-11-06 20:16

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Prima / Precedente | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | Successiva / Ultima

Scarica i dati



## Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" -La ricerca ha prodotto 132 risultati

Visualizza: Lista Visualizza: 10 Prodotti

Seleziona	Fornitore	Marca	Codice articolo produttore	Nome commerciale	Prezzo	Unità di misura	Tempo di consegna (solo numero)	Descrizione tecnica	Area di consegna	<u>Data ultimo</u> aggiornamento
	FINBUC S.R.L.	Oki	45862838	45862838	91,15	Pezzo	1	-	Tutta Italia	2017-09-12 01:20
	TECNO OFFICE SNC	Oki	45862838	Toner originale per stampanti fax/laser	94	Pezzo	. 3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-09-04 18:04
	ENTER SRL	Oki	45862838	Toner originale per macchine fotocopiatrici	94,58	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-10-21 01:20
п	ECO LASER INFORMATICA	Oki	45862838	Toner originale per stampanti fax/laser	94,92	Pezzo	15	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7300 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-11-23 18:19
П	SOLUZIONE UFFICIO SRL	Oki	45862838	Toner originale per stampanti fax/laser	97,46	Pezzo	7	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-09-11 23:31
п	C2 SRL	Oki	45862838	Toner originale per stampanti fax/laser	101,00	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 99999 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-05-25 02:44
	MISTER WIZARD SRL	Oki	45862838	TONER MAGENTA MC853/873	101,010	Pezzo	15	TONER MAGENTA MC853/873	Tutta Italia	2017-04-07 19:21
	BERGAMOTONER DI MANIGHETTI OMAR	Oki	45862838	TONER MAGENTA MC853/873	101,860	Pezzo	3	TONER MAGENTA MC853/873	Tutta Italia	2017-02-15 21:57
	EUROCART	Oki	45862838	TONER MAGENTA MC853/873	102,407	Pezzo	15	TONER MAGENTA MC853/873	Tutta Italia	2017-03-17 16:02
	WICON ITALIA SRL	Oki	45862838	Toner originale per stampanti fax/laser	103,5	Pezzo	3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1000 Caratteri; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - UNI EN ISO 14064-1	Tutta Italia	2017-09-04 21:49

Al sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Scarica i dati





## Hai selezionato il prodotto "Cartucce e toner ink-laser originali" in "Mercato Elettronico" - La ricerca ha prodotto 133 risultati

Visualizza: Lista Visualizza: 10 Prodotti

Seleziona	Fornitore	Marca	Codice articolo produttore	Nome commerciale	Prezzo	Unità di misura	Tempo di consegna (solo numero)	<u>Descrizione</u> <u>tecnica</u>	Area di consegna	<u>Data ultimo</u> aggiornamento
	FINBUC S.R.L.	Oki	45862840	45862840	39,38	Pezzo	1	-	Tutta Italia	2017-09-12 01:20
	ENTER SRL	Oki	45862840	Toner originale per macchine fotocopiatrici	40,86	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Ita <del>l</del> ia	2017-10-21 01:20
	ECO LASER INFORMATICA	Oki	45862840	Toner originale per stampanti fax/laser	41,00	Pezzo	15	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7000 Pagline; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-11-23 18:19
П	SOLUZIONE UFFICIO SRL	Oki	45862840	Toner originale per stampanti fax/laser	42,2	Pezzo	7	Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagline; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS	Tutta Italia	2017-09-11 23:31
	MISTER WIZARD SRL	Oki	45862840	TONER_NERO MC853/873	43,638	Pezzo	15	TONER NERO MC853/873	Tutta Italia	2017-04-07 19:21
	BERGAMOTONER DI MANIGHETTI OMAR	Oki	45862840	TONER NERO MC853/873	44,000	Pezzo	3	TONER NERO MC853/873	Tutta Italia	2017-02-15 21:57
	EUROCART	Oki	45862840	TONER_NERO MC853/873	44,237	Pezzo	15	TONER NERO MC853/873	Tutta Italia	2017-03-17 16:02
	WICON ITALIA SRL	Oki	45862840	Toner originale per stampanti fax/laser	44,7	Pezzo	3	Sostanze	Tutta Italia	2017-09-04 21:49
	XOFFICE GROUP SRL	Oki	45862840	Toner originale per stampanti fax/laser	44,85	Pezzo	3	Sostanze pericolose: NO; Performance: 7000 pagine; Certificazioni: Nessuna certificazione	Tutta Italia	2017-11-06 20:16
	C2 SRL	Oki	45862840	Toner originale per stampanti fax/laser	45,00	Pezzo	10	Sostanze pericolose: NO; Performance: 9999 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001	Tutta Italia	2017-05-25 02:44

Al sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Prima / Precedente | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | Successiva / Ultima



